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COMUNE DI ORCIANO PISANO
Provincia di PISA
Piazza del Municipio, 1
56040 Orciano Pisano (Pi)
Tel 050683018 

Occupazioni permanenti
Occupazione in centro abitato al mq € 25,82
Occupazione in zone limitrofe al mq € 20,66

Passi carrabili 
€ 12,91

Occupazione in zone limitrofe al mq € 10,33

€ 0,40
€ 0,32

OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO

Occupazioni giornaliere

Per le occupazioni  sottostanti il suolo, la tariffa è ridotta a 1/4. La riduzione si applica anche in presenza di 

Occupazione in centro abitato al mq
Occupazione in zone limitrofe al mq

Occupazione in centro abitato al mq

Occupazioni aree mercatali - tariffa giornaliera

Occupazioni permanenti con cavi e condutture
per ogni utenza € 1,50

comunque canone non inferiore a € 800,00

Occupazione in centro abitato al mq € 1,03
Occupazione in zone limitrofe al mq € 0,82

Per le occupazioni nei mercati che si svolgono con carattere ricorrente e con cadenza settimanale è applicata 
una riduzione del 40 per cento sul canone complessivamente determinato.

Per le occupazioni  sottostanti il suolo, la tariffa è ridotta a 1/4. La riduzione si applica anche in presenza di 
serbatoi interrati fino a 3000 litri. Per serbatoi con capacità superiori, la tariffa ridotta è aumentata di ¼ ogni 

mille litri o frazione di mille litri.
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